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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92221502U

2. Data e Regjistrimit 21/10/2019
3. Emri i Subjektit Albanian Global Flight Academy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rr. Grigor Durrsaku, Lagjja nr. 3, 
Pallati FLY, Zona Kadastrale nr. 8512 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit -Planifikim dhe ndertim aeroporti, aerodrome civile, fusha 

fluturimi për qëllime të aviacionit civil. Projektim. Kërkim 
dhe zhvillim të komunikimit në fushën e aviacionit civil. 
Terrene të reja lokale dhe rajonale duke përfshirë dhe 
infrastrukturën përkatëse (si zyra për personelin, vendparkim 
për automjete, hangar për mirëmbajtje të avioneve, salla 
mbledhjesh, trajnimi, mjedise clodhëse, bar- restaurant, etj) 
për veprimtari tëaviacionit civil në përputhje me 
legjislacionin në fuqi që rregullon veprimtaritë në fushën e 
transportit ajror civil. Shkollim të aplikantëve përtrajnime 
per licensimin e pilotëve me license private dhe/ ose 
komerciale. Qiradhënie avioni. Fluturime ajrore jo 
komerciale. Veprimtari kërkimore dhe zhvillimi, shitje dhe 
shërbim mbështetës për shkencën dhe teknologjinë e 
produkteve të Teknologjisë së Aviacionit si software dhe 
hardware. Shitje avionësh, qiradhënie, mirëmbajtje; Import 
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dhe eksport të pjesëve të këmbimit për to. Konsultime 
teknike për aviacionin civil. Shitje dhe qiradhënie të 
materialeve të aviacionit. Projektim, shitje, ofrim të 
shërbimeve teknike për avion nje dhe shumë funksional, 
robotë inteligjent, drone dhe pjesë, informacion për pajisjet e 
terminalit të aeroportit. Shërbime për mbikqyrje, monitorim, 
hartografi, reklama ajrore me mjete fluturues të lejuara në 
pronësi të shoqërisë dhe/ ose të marra me qira. Importim dhe 
eksportim të mallrave, teknologjisë, ndërmjetësime si 
komisioner (duke përjashtuar mallrat dhe teknologjinë e 
ndaluar sipas legjislacionit.   2-Shoqeria mund te marr 
persiper cdo aktivitet tjeter te lidhur me sa me siper dhe te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi. 
Eduard Molla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2019                Deri: 30/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HONGXUWANG
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EduardMolla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NANFENG

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët YANQINGKang

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët HUIDONGLI

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Global Flight Academy
E-Mail: eduartmolla777@gmail.com  
Telefon: 0696848525  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-368026-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B32FC71-5913-4144-A4D8-333C06087535
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(i nëpunësit të sportelit)


